ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS
CNPJ Na 06.933.519/0001-09
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇAO

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2016

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima
Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei n° 10.520/02, Decreto
Municipal n° 002/2013, Decreto Municipal n° 003/2013 e subsidiariamente as
disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fará realizar às 10hs
(dez horas) do dia 15 de junho de 2016, licitação na modalidade Pregão n° 020/2016,
para registro de preços, do tipo menor preço, tendo por objeto contratação de
pessoa(s) jurídicas para organização, produção (incluindo: decoração, segurança,
apresentação de shows artísticos do gênero musical, etc) e locação de som, sistema
de iluminação, grupo gerador e banheiros químicos para as festividades juninas 2016,
de interesse da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. A presente licitação será
realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Lima Campos, situada na Av.
JK, s/n°, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA e será presidida pelo pregoeiro
desta Prefeitura Municipal. O edital e seus anexos estão a disposição dos
interessados no endereço supra, de 2a a 6a feira, no horário das 08:00hs (oito horas)
às 12:00hs (doze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos
mediante o recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais) feito,
exclusivamente, através de Documento de Arrecadação Municipal-DAM.
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e/ou pelo telefone (0**99) 3646-
1101.

Lima Campos (MA), 30 de maio de 2016.

Praça Duque de Caxias, s/n° - CENTRO -  CEP 65728-000 -  Lima Campos -  MA.
Fone: (99) 36461112 -  Fax: (99) 36461101

E-mail: licitacao@limacampos.ma.gov.br

mailto:licitacao@limacampos.ma.gov.br